
wiadomości

Marszałek chwali się miliardami na drogi.
Które do remontu w naszym regionie?
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Marszałek Województwa Śląskiego Jakub Chełstowski poinformował, że w latach 2018-2024
na drogi w województwie śląskim, budżet przekracza 2,5 miliardów złotych. Tylko w
najbliższych trzech latach od 2022 do 2024 roku planowane są inwestycje o wartości 1,15
mld zł. Pieniądze na remonty dróg pochodzą z Unii Europejskiej, budżetu województwa i
budżetu państwa. - To ogromny zastrzyk pieniędzy i szansa na intensywny rozwój całego
regionu w wielu aspektach – podkreślają władze województwa śląskiego.

Na inwestycje drogowe w naszym województwie wydane zostaną ponad 2 miliardy złotych fot. ARC

- Inwestycje w poprawę infrastruktury drogowej to bez wątpienia priorytet dla Zarządu Województwa. W
latach 2018-2024 wydamy na modernizację dróg ponad 2,5 mld zł. W znacznym stopniu środki pochodzą z
budżetu województwa śląskiego. Dodatkowo na ten niezwykle ważny cel pozyskujemy fundusze
europejskie oraz środki z budżetu państwa. Konsekwentnie poprawiamy infrastrukturę drogową i
wzmacniamy potencjał naszego regionu. Mamy świadomość, że dobre drogi służą przedsiębiorcom,
poprawiają komfort jazdy i jakość życia mieszkańców oraz zwiększają atrakcyjność regionu dla turystów –
tłumaczy marszałek, Jakub Chełstowski.

Wśród najważniejszych zadań, realizowanych w najbliższych latach na Śląsku Cieszyńskim, znajdują się m.in. remonty
dróg i obiektów inżynierskich na sieci dróg wojewódzkich – w naszym regionie remont DW 944 w Dębowcu, a także
przebudowa dróg wojewódzkich i drogowych obiektów inżynierskich tu - przebudowa DW 941 na odcinku Istebna
Dzielec – Jaworzynka Krzyżowa o łącznej wartości 20 mln,

Wśród przedsięwzięć drogowych przeznaczonych do realizacji w najbliższych latach znalazła się także budowa nowego
ciągu DW 941 na odcinku Ustroń/Wisła (etap 1 – od obwodnicy Ustronia do nowego mostu na Wiśle Obłaziec) – 60 mln
zł.
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